a te baptizari in sp̄u & igne. In multis enim
tuā offendit pietatē. Ampli⁹ lava me ab illis
peccatis mea: & a peccato meo munda me. Ne
mo non mūndus a sorde nec infans vni⁹ dici
sup terrā nisi tu solus mūndus & mūndator
sol⁹ sc̄tūs & sanctificator⁹ q̄ p̄tātē habet boi
bus dimittere peccata eorum. sicut multitudinez
miserationuz tuar̄. Obscurō dñe vivat ai
ma mea. ob grām tui. nec memor sis ini
q̄atuaz mear̄ antiquaz. sed velut aq̄le reno
ua iuuentutē meā. dimittē p̄terita fac caue
refutura. et nouaz mibi in funde grām. ad
tue diuinitatē p̄petuā glām p̄merendam.

De ieiunio ac tentati ōmbus iuicissimī Iesu

TEnedico. et grās ago tibi dñe Je
su xp̄e. p̄ sacro ieiunio tuo. quod in
deserto q̄draginta diebus ac noe
tibus. ad dandā nobis abstinentiā normā
solitari⁹ pegisti. ubi tanq̄ beremita cuj be-

stis eras sine homini solatio. Angelico nul
latenus restitutus sortio religiosis omni
bus magnū i hoc facto abstracte vite ex^m
comendādo. **L**audo et honorifico te Je
sus Christus cibis angelorum et homini refectio pro
longo famis cruciatu p mira abstinentia
et dura sanctissimi corporis tui castigatio
p multis plixis vigilijs p sanctis orationi
bus et purissimis meditatioibus in vasta
solitudine fideliter consummatis. **L**audo
et super alto te in euu p forti certamine co
tra diaboluz p multiplici vexatione temp
tatoris nequissimi pro contemptu omnium iniq
uius suggestionum p prudenti risione scrip
turaz ad eius obiecta pro gloria victoria
triumphalius vitionum ad perpetuam satba
ne confusionem et ad nostre infirmitatis ro
borationem salubriter perpetrat. **L**audo et
adoro te reverenter flexis genibus cu[m] ange
lis letis digno honore tibi ministratibus
petens alimoniam vite subsidiū grē confor
tionē in tribulatione fortitudinē in temp

eratione; ptectōem ab insidijs inimici. qđ
diu rego in deserto huius sc̄li. Credo r̄ co-
fiteor. qr tu es xp̄s fili⁹ dei deus et dñs an-
geloꝝ. creator generis huāni ac redemp-
tor in nře carnis infirmitate p̄ oia pbat⁹
et tēptatus vt misericors fieres. et nobis
cōpatiendo a pctōꝝ languoribus nos sa-
nares. O pie Jesu athleta fortissime. qui
tam strēnue p̄ me ieūnasti. tā fortiter di-
micasti. r̄ vicisti; da mihi p̄tra mundū. car-
neni r̄ diabolū viriliter certare. r̄ oēm im-
petuz tēptatōis immobili corde repellere.
Hitte i solatiuꝝ exilij mei sc̄tōs angelos
tuos. ministros lucis r̄ pacis. vt me sepiꝝ
visitent. fideliter custodiāt. potenter adiu-
uent. benigne cōsolent. copiosius bñdicāt
et sanū ac saluꝝ ad te dñm meū Jesum cri-
stum post hui⁹ vite terminū felici iocundi-
tate pducant. Amen.